Hotel - Restaurant - Ferienhaus

LTE SEKTION
Ipenblick

Speisekarte

Salat und Suppe

Gruner Salat
Gemischter Salat

Tagessuppe

Warme Gerichte
Kasefondue*

Fondue Chinoise* (Schwein, Rind, Truten)
serviert mit Saucen und Pommes frites

Spaghetti- Plausch
(4 verschiedene Saucen)

MenU ,,Mini Beiz-dini Beiz"
Schweinsvoressen mit Gemuseeinlage
Kartoffelstock oder Teigwaren

Glace
Coup Danemark
Mini Coup

Coup Waldbeere
Mini Coup

lce Café

Kinderglace (1 Kugel Vanilleglace mit Smarties)

Herkunft Fleisch:
Schweinefleisch, Schweiz
Rindfleisch, Schweiz
Trutenfleisch, Schweiz

Preise inkl. 7.7% MWST

CHF
6.00

8.00
7.50

26.00
32.00

18.00

22.00

10.00
7.00

10.00
7.00

7.50
4.00

*ab 2 Personen



